
2018 年 10 月 1 日 

 

株式会社地球の歩き方Ｔ＆Ｅ 

代表取締役社⾧ 万浪 靖司 

 

株主変更ならびに代表取締役社⾧交代のお知らせ 

 

この度、2018 年 10 月 1 日をもって、XTech 株式会社（東京都中央区八重洲 1-9-9 代表

取締役：西條晋一）が株式会社ダイヤモンド・ビッグ社（東京都中央区八丁堀 2-9-1 代表

取締役：三橋和夫）所有の弊社株式の全てを取得致しました。 

本株主変更に伴い、代表取締役副社⾧の万浪靖司が代表取締役社⾧に就任しましたこと

を、併せてお知らせ致します。 

 

今般、株主の変更とはなりますが、弊社の事業内容はこれまでと何ら変更されることはな

く、語学留学やワーキングホリデーといった個人向けの留学のサポート（B2C 事業）に加

え、企業・学校法人に向けに海外ボランティア、インターンシップの斡旋や、体験型プログ

ラムの販売（B2B 事業）の事業を継続してまいります。これまで同様にお引き立てのほど

宜しくお願い申し上げます。 

 

 尚、これを機に、役員並びに社員一同、これまで以上に社業発展に一層の精進をして、皆

様に信頼され、皆様のお役に立つサービス提供に邁進してまいりますので、今後とも倍旧の

ご支援、ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

XTech 株式会社のご紹介 

商号：XTech 株式会社 

設立：2018 年 1 月 11 日 

本社所在地：〒103-8285 東京都中央区八重洲 1-9-9 

代表取締役：西條 晋一 

URL：www.xtech-corp.co.jp 

事業内容：インターネット関連事業、Startup Studio(スタートアップスタジオ)の運営 

 


